檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃燕月

電話：05-3620123轉316

傳真：05-3620161

電子信箱：anyueh@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立東石國民中學

發文日期：中華民國106年9月25日

發文字號：府教體字第1060193453號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見主旨(0193453A00_ATTCH1.doc)

主旨：行政院環境保護署訂於本（106）年10月18日（星期三）

上午10時，於中國文化大學大新館4F數位演講廳舉辦「優

質公廁及環境營造說明會」，請各校踴躍報名參加，請查

照。

說明：

一、依據行政院環境保護署106年9月21日環署毒字第10600747

93B號辦理。

二、說明會議程包括政策宣導、公廁查核及認證辦法介紹及公

廁清潔維護與管理等3堂課，全程預計2小時，參加者給予

終身學習時數及環境教育學習時數各2小時。

三、請指派業務相關人員參加並逕至網站（http://goo.gl/qE

22Pv）報名，本場次提供120個名額，額滿為止。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：教育處體育保健科 2017-09-26
16:57:36

1060004482

嘉義縣立東石國民中學

106/09/27